CC N°: 0314246N

ELEC.LUMI.0117 Panel Led Encastré 60*60 6500k 25 11016 401 760

AUTR.REMI.0001 Remise speciale -73 6831 -73 683

Montant HTPrix Total HTQtéDésignationRéférence

Arrêté le montant de la présente commande
fournisseur à la somme de : trois cent vingt-huit mille
soixante-dix-sept Francs CFA BCEAO (328 077 FCFA)

Total HT 328 077

Directeur logistique et patrimoine Controleur de gestion Directeur Financier & Comptable Directeur Général